

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Abril/2020

PALMAS, 19 DE MAIO DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002991-48	2020	PR	2020NE000259	DPS GONÇALVES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	64106552/0001-61	CAFÉ, CLASSIFICADO NA CATEGORIA TIPO SUPERIOR, TORRADO EM GRÃOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS RESISTENTES E HIGIÊNICAS DE 01 KG, ATENDENDO AINDA AOS SEGUINTE REQUISITOS: NÍVEL MÍNIMO DE QUALIDADE: 6,0 PONTOS, NA ESCALA DE ZERO A DEZ; PUREZA DO PRODUTO: CONTER SELO DE PUREZA ABIC OU LAUDO DE AVALIAÇÃO EMITIDO POR ÓRGÃO COMPETENTE.MARCA: FRATERO GRÃO SUPERIOR FABRICANTE: DPS GONÇALVES IND. COM. DE ALIMENTOS LTDA.	100	UND	R\$ 21,98	R\$ 2.198,00
0004147-71	2020	DL	2020NE000311	MS PANIFICACAO E SORVETERIA LTDA	22203313/0002-60	SACOS PLÁSTICOS DE EMBALAGEM A VÁCUO. DIMENSÕES: 20 x 30. 12 170 UND, 1KG 56, P/ ACONDICIONAMENTO DE MÁSCARAS	1.000	UND	R\$ 0,31	R\$ 313,74

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002688-34	2020	PR	2020NE000249	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	BANNER Nº 1 = IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO A BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT / 1440 DPI REAL COM ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA – COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DO BANNER, P/ PROJETO AGENTES DA DEMOCRACIA NAS ZONAS ELEITORAIS	1,08	M²	R\$ 36,98	R\$ 39,94
0002688-34	2020	PR	2020NE000249	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	BANNER Nº 2 = IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO A BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT / 1440 DPI REAL COM ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA – COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DO BANNER, P/ PROJETO + MULHER, + DEMOCRACIA NAS ZONAS ELEITORAIS	0,68	M²	R\$ 36,98	R\$ 25,15

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002688-34	2020	PR	2020NE000258	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, IMPRESSÃO A BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT / 1440 DPI REAL COM ACABAMENTO (BARRAS) EM MADEIRA – COLOCADOS NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR E TAMPA DE PROTEÇÃO PLÁSTICA NAS BORDAS. CORDÕES DE NYLON EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIOS A CORRETA FIXAÇÃO DO BANNER., P/ PROJETOS ASCOM E SEBIA-TRE/TO	1,08	M²	R\$ 36,98	R\$ 39,94
0002293-42	2020	PR	2020NE000229	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, DIÂMETRO 16 CM, COM ARO SUSTENTAÇÃO E CABO. MARCA/MODELO:ZEBINA.	30	UND	R\$ 8,51	R\$ 255,30
0002293-42	2020	PR	2020NE000229	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	05891838/0001-36	ÁGUA SANITÁRIA, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 1000ML. MARCA/MODELO: FC.	60	UND	R\$ 3,80	R\$ 228,00
0002369-66	2020	DL	2020NE000321	SAN PIETRO VACINAS EIRELI	18887366/0001-90	VACINAS INFLUENZA QUADRIVALENTE CONTENDO DOIS TIPOS DE CEPAS DO VÍRUS INFLUENZA B. SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARTUCHO COM SEREINGA. DOSE 0,5ML. PRONTA PARA USO INTRAMUSCULAR SUBCUTÂNEO, ADEQUADO PARA USO ADULTO E PEDIÁTRICO ACIMA DE 5 ANOS.	290	UND	R\$ 95,00	R\$ 27.550,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002905-77	2020	PR	2020NE000257	GESY SARAIVA DE GOIAS	34533426/0001-22	COPOS DESCARTÁVEIS DE PAPEL, 100% BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO 87% CELULOSE E 13% POLIETILENO DEGRADÁVEL, IMPERMEÁVEL, TIPO ENVELOPE, MEDINDO 92MM DE ALTURA POR 67MM DE LARGURA, CAPACIDADE DE 85 MILILITROS, PAPEL 100% DE FIBRAS VIRGENS PROVENIENTE DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO. MARCA ECOPO.	100	CENTENAS	R\$ 5,35	R\$ 535,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 31.185,06	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
										R\$ 0,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 0,00	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVICOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0001358-02	2020	INSTRUTORIA INTERNA	2020NE000248	TERESA VILLAC PINHEIRO	148127738-30	CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORIA INTERNA PARA A ATUAÇÃO NO "I SEMINÁRIO DE GESTÃO SOCIOAMBIENTAL DA JUSTIÇA ELEITORAL DO TOCANTINS", NOS DIAS 11 E 12 DE MARÇO/20.	1	SERV	R\$ 4.668,84	R\$ 4.668,84

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000390-69	2020	PR	2020NE000289	GENTE SEGURADORA SA	90180605/0001-02	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DO TIPO TOTAL DE AUTOMÓVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS (TRE-TO) - 70 VEÍCULOS	1	SERV	R\$ 36.500,00	R\$ 36.500,00
0000390-69	2020	PR	2020NE000293	GENTE SEGURADORA SA	90180605/0001-02	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DO TIPO TOTAL DE AUTOMÓVEIS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS (TRE-TO) - 2 VEÍCULOS	1	SERV	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
0002848-59	2020	IL	2020NE000333	3F LTDA	23484444/0001-45	ASSINATURA ANUAL DO SISTEMA DE ORÇAMENTO DE OBRAS ORÇAFASCIO MÓDULO ORÇAMENTO	1	SERV	R\$ 999,00	R\$ 999,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 43.867,84	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 75.052,90	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										